
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N°

117
43
75
2
 8
13

155
100
466
84

275
77

Nombre

MARKOLF BERCHTOLD
BRAZ DOS SANTOS
FABIANO RIBEIRO
ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
MAIARA BASSO
LEONARDO STARKE
EDUARDO TREVISO
JOSE ALMIR DA LUS
CLEONISIO LUIS HESSMANN
PAULO SERGIO SEMIANI
OSMAR JOSE MARCON
CESAR MAFRA

Mejor Tm

1:02.135
1:03.819
1:03.825
1:03.910
1:05.093
1:05.761
1:06.658
1:07.256
1:08.823
1:11.141
1:12.395
1:25.755

Dif. resp. 1°

1.684
1.690
1.775
2.958
3.626
4.523
5.121
6.688
9.006

10.260
23.620

En Vuelta

5
6
6
4
4
2
6
4
2
1
1
1

Cidade

SCHROEDER
BLUMENAU
PASSO FUNDO
BLUMENAU
GENTIL
BENEDITO NOVO
SERTÃO RS
IRACEMINHA
BLUMENAU
GASPAR
CURITIBANOS
BLUMENAU

Patrocínio

MARKOLF BIKES/JB MOTOS
EMPÓRIO DO PÃO/HALLEY GRAFICS/RETIBASTOS CABEÇOTEC ESPECIAIS
LOMA NOIVAS-BORILLI PNEUS-MEIA OITO - BIKER-MANANCIAL EVENTO
-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA
RINALDI - PRO TORK - BIKER ACESSORIOS-ARTCROSS
METAL G ILUMINAÇÃO
KIMOTO
SICOOB/CASA DOS ESPORTES MARAVILHA, DESPACHANTE VILCIR
ACIMATEC / PRIMO RACING
CHARLES MOTOS/ ESPOSATROCINIO
CABOS VASMAR
MAFRA ADVOCACIA E ASSOCIADOS S/C & MINHAMUAMBA.COM.BR

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/9/2016 13:35:55

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7º Etapa Catarinense de Velocross
VX3 Esp. / VX4 Esp.

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 11:00:03

São Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 10:15

Federação Catarinense de Motociclismo


